СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
первой  сессии  пятого созыва
[bookmark: _GoBack]                                            01.10.2015г.                 №2
с.Коурак

Об образовании счетной комиссии по избранию заместителя председателя Совета депутатов  Коуракского сельсовета Тогучинского района
Совет  депутатов  РЕШИЛ:
         1. Образовать  счетную комиссию по избранию заместителя председателя Совета депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района в составе:
 1.Здерев Э.В. - председатель
 2.Наймушина Т.В.
 3.Мандрова Т.Г.
         2. Счетной комиссии обеспечить проведение выборов заместителя председателя Совета депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района.
         3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов
Коуракского сельсовета
Тогучинского района                                                                В.А. Шитов